ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NGÂN SƠN

Số:          /UBND-TCKH
V/v đóng góp ý kiến vào các dự

thảo: Tờ trình của Sở Tài chính,

Quyết định và tờ trình của UBND

tỉnh, Nghị quyết của HĐND tỉnh ban

hành hệ số điều chỉnh giá đất năm

2024 trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngân Sơn, ngày        tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

Sở Tài chính tỉnh Bắc Kạn

Thực hiện Văn bản số 2525/STC-QLCS,G&TCDN ngày 06 tháng 11 năm

2023 của Sở Tài chính tỉnh Bắc Kạn về việc xin ý kiến về các dự thảo: Tờ trình của

Sở Tài chính, Quyết định và tờ trình của UBND tỉnh, Nghị quyết của HĐND tỉnh

ban hành hệ số điều chỉnh giá đất năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn.

UBND huyện Ngân Sơn đã ban hành Văn bản số 3465/UBND-TCKH ngày

08/11/2023 gửi đến các đơn vị liên quan xin ý kiến góp ý đối với các dự thảo trên.

Sau khi tổng hợp ý kiến đóng góp của các cơ quan, đơn vị và nghiên cứu nội dung

dự thảo, UBND huyện nhất trí với các dự thảo: Tờ trình của Sở Tài chính, Quyết

định và tờ trình của UBND tỉnh, Nghị quyết của HĐND tỉnh ban hành hệ số điều

chỉnh giá đất năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn, không có ý kiến bổ sung thêm.

Với nội dung trên, UBND huyện báo cáo Sở Tài chính để tổng hợp./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử.

- Như kính gửi;

- LĐ UBND huyện;

- LĐ Văn phòng;

- Phòng TNMT;

- Phòng TCKH;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Lăng

		2023-11-13T10:00:18+0700

		2023-11-13T13:46:58+0700

		2023-11-13T13:46:58+0700

		2023-11-13T13:46:58+0700